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Information zur Durchfiihrung
Seminar Grundlagen der Technischen Informatik

Akademisches Jahr

Wintersemester 2002/2003 01.10.2002 - 31.03.2003
Vorlesungsbeginn 14.10.2002
Vorlesungsende 08.02.2003

Feierliche Immatrikulation 16.10.2002

Reformationstag 31.10.2002

BuB3- und Bettag 20.11.2002

Dies academicus 02.12.2002

Unterbrechung (Weihnachten/Neujahr)
Tag der offenen Tiir

Priifungen (Vorzugszeitraum)
Riickmeldung zum SS 2003

Sommersemester 2003

Vorlesungsbeginn

Vorlesungsende
Maifeiertag
Studieninformationstag
Himmelfahrt
Unterbrechung (Pfingsten)
Priifungen (Vorzugszeitraum)
Riickmeldung zum WS 2003/2004

23.12.2002 - 05.01.2003
vorauss. Mitte Januar

10.02.2003 - 21.02.2003
01.12.2002 - 15.02.2003

01.04.2003 - 30.09.2003
07.04.2003
19.07.2003
01.05.2003
10.05.2003
29.05.2003
07.06.2003 - 14.06.2003
21.07.2003 - 01.08.2003
01.06.2003 - 15.08.2003
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