UNIVERSITÄT LEIPZIG



Institut für Informatik

Studentenmitteilung

1. Semester - WS 2002

Abt. Technische Informatik *Gerätebeauftragter* Dr. rer.nat. Hans-Joachim Lieske

Tel.: [49]-0341-97 32213 Zimmer: HG 02-37

e-mail: <u>lieske@informatik.uni-leipzig.de</u>
www: <u>http://www.ti-leipzig.de/~lieske/</u>
Sprechstunde:Mi. 14⁰⁰ – 15⁰⁰ (Vorlesungszeit)

Information zur Durchführung Seminar Grundlagen der Technischen Informatik

Akademisches Jahr

Wintersemester 2002/2003	01.10.2002 - 31.03.2003
Vorlesungsbeginn	14.10.2002
Vorlesungsende	08.02.2003
Feierliche Immatrikulation	16.10.2002
Reformationstag	31.10.2002
Buß- und Bettag	20.11.2002
Dies academicus	02.12.2002
Unterbrechung (Weihnachten/Neujahr)	23.12.2002 - 05.01.2003
Tag der offenen Tür	vorauss. Mitte Januar
Prüfungen (Vorzugszeitraum)	10.02.2003 - 21.02.2003
Rückmeldung zum SS 2003	01.12.2002 - 15.02.2003

Sommersemester 2003	01.04.2003 - 30.09.2003
Vorlesungsbeginn	07.04.2003
Vorlesungsende	19.07.2003
Maifeiertag	01.05.2003
Studieninformationstag	10.05.2003
Himmelfahrt	29.05.2003
Unterbrechung (Pfingsten)	07.06.2003 - 14.06.2003
Prüfungen (Vorzugszeitraum)	21.07.2003 - 01.08.2003
Rückmeldung zum WS 2003/2004	01.06.2003 - 15.08.2003

2002-06-28 © <u>Andreas Zerbst</u>

http://www.informatik.uni-leipzig.de/org/akad jahr.html